TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA MULHER, VARA DE

CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS E DE EXECUÇÃO DE

PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 07/2018

PROTOCOLO SEI 0000354-22.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA:  02/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: FÓRUM ESTADUAL DA COMARCA DE PONTA GROSSA - Sala da Escola da

Magistratura - Rua Leopoldo Guimaraes da Cunha, nº 590, Oficinas.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1914717-6 ALANA CRUZ MATEUS 139861612

1915073-6 ALESSANDRA BANKS PUPO 13.116.535-8

1914601-6 ALICIA BAZZI 127908788

1915732-8 ALINE DA SILVA STAUT 130433197

1914903-0 ALINE PAYONKI 98780874

1915844-2 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 18.821.328

1914752-0 ANA LUIZA BANISKI 129159685

1915927-2 ANA LUIZA RABBERS REICHARDT 12.795.883-1

1915011-4 ANA PAULA KOZLOWSKI 11102202-0

1915178-8 ANDRESSA FARIA 12.762.988-9

1914574-5 ANNA LUIZA SOARES ARVING 123692381

1915920-1 ANNY RENATA COSTA FRANCO 13.913.130-4

1914833-2 ARIEBERT AHMAD PEREIRA CHOUCAIR 110727151

1915231-3 AUGUSTO OGRODOWSKI 97677174

1916179-5 BARBARA LOUISE GOLDMAN 105339429

1915251-6 BIANCA JULIANA CRUZINIANI 138939375

1915304-5 BIANCA MARIA SOLTES ZELENSKI 13.173.077-2

1915518-9 BRUNA SUTIL VELHO 130551769

1916969-3 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

1914909-5 CARLOS HENRIQUE PAYONKI 128771441

1916011-6 DIEGO DE QUADROS 135450006

1914857-1 EDINA ANDRADE 123332539

1916322-0 EDUARDA RAFAELA GARMUS 126273193

1914866-1 ELTON LUIS CORDEIRO DOS SANTOS 124500150

1914764-6 ENDRYLL PATRICK GARCZAREK 133899448

1914978-9 FRANCIELLE CAROLINE ZACARKIN 110737467

1916032-0 FRANCINE EMANUELLY GOMES BRUDNOSKI 13.562.766-6

1917190-6 GABRIEL GEWEHR SCARPIM 10793386-7

1914569-2 GABRIEL VENDRAMETTO DA SILVA 10.619.310-0

1916388-2 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA 126553196

1915730-0 GABRIELLE ROTH MACHADO 12524771-7

1916278-8 GUILHERME AUGUSTO MORAIS ZAMBONI DE OLIVEIRA 77269290

1916563-2 GUILHERME SILMAR DE CAMARGO 134606347

1915023-7 GUSTAVO ARANTES ROCHA 498139116

1914791-6 HEVELLYN EDUARDA FLORENCIO CUIMACHOVICZ 13.462.103-6

1916053-6 ISABELLE DENKIEWICZ 108482796

1917158-8 JÉSSICA MAIARA GONÇALVES 125613047

1916310-3 JULIA CAVALLIER DA SILVA 10.121.493-1

1915468-7 KARINE FRANCINE FERREIRA 131470479

1915032-5 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

1916311-9 LARISSA DALZOTTO KUNAST 131952600

1915892-1 LAURA MILLÉO ZELA 98416650

1916316-1 LAURA TOZETTO GOES 130472435

1914691-3 LAYSA RAFAELY ROSINI  13.711.537-9

1915855-5 LEONARDO LOPES DIAS 10.220.529-4

1916166-1 LEONY ORJANA ROGOSKI  78030402

1914615-6 LETÍCIA FAISST 12.623.439-2

1914812-9 LETÍCIA ORREDA MENON 12.950.384-0

1915249-4 LUIZ MICHEL DOS SANTOS  9947859-4

1917127-8 MAGDA CHEROBIM 10.849.486-7

1916229-1 MAIBY RIBEIRO DE PAULA 56630970

1915301-3 MARCELLA KUZMA FLEISCHER 10.794.855-4

1915955-3 MARCONDES ALVES RIBEIRO 129538112

1915810-2 MARCOS GUILHERME ELBL 131792905

1916044-0 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 9.738.182-8

1916185-1 MARIA ANTONIA SCHIMANESKI 101343472

1916312-6 MARIA EDUARDA LIEVORE BARROS 10.622.780-2

1915519-1 MARIANA MAGALHÃES THOMÊ 12.955.319-7

1915317-6 MAYARA DANIELLE ROGALSKI 94275423

1916887-0 MURILLO ANTONIO CHEREMETA 111465657

1916077-5 NICOLE TIEMI QUEIROZ 12.765.657-6

1917054-1 OTAVIO EDUARDO ZAKRZEVSKI MACEDO 110314418

1915309-7 PAULO EDUARDO FRANCO REGAILO 126095040

1914653-8 PAULO PEDRO ANDRÉ G111487M

1916086-6 RAFAELLA MANFRON VAZ 129521279

1917110-4 RENATA LINHARES DE LARA SANTOS  11 1465096

1914893-1 RENATO ROSKOSZ FILHO 10.36.98.80-4

1917179-8 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

1915876-5 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5996355

1914707-8 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053844504-4

1915877-7 SUELEN CARVALHO DA SILVA 98503234

1916990-6 TALINE GALAN STELLE 107951644

1915158-0 THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO 131964005

1915193-9 THAYNA DINIZ MAMI 131369697

1914919-8 VICTORIA CABRAL LIMA 96554397

1915697-9 YASMIN DE CAMARGO DUSZEIKO 134793350

1916208-1 YASMINI DE OLIVEIRA BANKERSEN 12851569-0